0(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária acima mencionada Associação de Auxiro e 
Programa Integração vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra 
mencionado, na importância total de R$ 50.652,15 (Cinquenta mil e seiscentos e cinquenta e dois reais e quinze 
centavos). 

São Pedro - SP 	 Crepi. 10.262.686-0001 -42 

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4) 

DATA DO 
DOCUMENTO 

ESPECIFICAÇÃO DO 
DOCUMENTO 

FISCAL (3) 
CREDOR 

NATUREZA DA 
DESPESA 

RESUMIDAMENTE 
VALOR (R$) 

14/03/2023  NF  7148 Carnes Capellari Eireli Alimentação 1.866,00